SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C. V. . SCNO008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/11/11 54:52
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007653 CONTRA  ACE-1212 REMISION: 0034912-1
PRODUCTO: VIGA 200 MM. GRADO DE ACERO L:A“S'I‘M ﬂA3‘6‘/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: M;OSE GUADALUPE ZARAG
PESO TEORICO(KG/MT):26.200 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

393870 .0170  .0250  .0100  .1900 .3200 .0160  .1700  .1100 .0800  .0020 .6600  .0010
393902 .0180  .0330 .0190  .1500 .3200 .0410 .1900 .1800  .1400 .0020 .6700  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
393870 50,744 72,550 27
393902 48,596 69,798 27

ATADOS DE LA COLADA

393870 TLK04697 TLK04701 TLK04702 TLK04703 TLK04704 TLK04705 TLK04706
393902 TLK04707 TLK04708 TLK04709




